
平成２９年６月吉日 

生野高校硬式野球部ＯＢ・ＯＧ各位 

 

 生野高校硬式野球部ＯＢ総会のご案内 

 

ＯＢ会 会長  竹中 敏員（高２５期） 

 

初夏の候、生野高校硬式野球部ＯＢ・ＯＧの皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

  さて、今年もＯＢ総会の季節がやってまいりました。この間の、母校野球部そしてＯＢ会の活動へのご理解ご

支援に対し、心から御礼申し上げます。７２期の新入部員１８人、マネージャー２人を迎え、母校グランドも活

気に満ちているようです。 

つきましては、会則に従いまして、年一度の総会ならびに懇親会を下記の通り行いたいと存じます。 

近年、２７期から３０期代を中心にご指導いただいた松島恒夫先生がご参加くださっております。今年もご参

加いただけること切に期待しております。また、４２期から５７期までご指導いただいた恩知忠司先生が、懇親

会の途中になると思いますが、今年はご参加いただけると聞いております。４０期代、５０期代のＯＢ・ＯＧの

皆様、是非ともご参加下さいませ。 

多数のご参加をお待ち申し上げております。 

 

 

記 

 

・日 時     平成２９年６月２４日（土）  午後５時より 

                         

・場 所     「GROVE cａf e（グローブカフェ）」 

            大阪市中央区高津１丁目－１－41  

     ℡ ０６－６７６５－７０００ 

               地下鉄谷町線「谷町九丁目」駅2番出口より北西に徒歩約５分。 

             高津宮の北西角。高津病院の向かい。 

 

・総会議事    ① 前年度会計および決算・事業報告 

         ② 今年度予算および事業計画 

③ 部の現状報告 

④ ＯＢ相互の懇親 

 

・懇親会費   約５，０００円 （ただし、学生は３，０００円。６９期生は無料） 

 

※ 当日の出欠のほどを、下記のいずれかまで、出来ましたら記録が残りますようメールにてお返事いただけま

したら、幸いです。準備の都合上、6月19日までにお知らせください。 

 渡邊俊行学校  T-WatanabeToshiy@medu.pref.osaka.jp    FAX  072-332-0799    

渡邊俊行自宅  afdtm102@oct.zaq.ne.jp                    FAX  06-6621-4384 

 渡邊俊行携帯  nabe.0617@ezweb.ne.jp                ０９０－９２１２－６３００ 

 

※ ご出席時に年会費（５，０００円。但し、学生は３，０００円。マネージャーＯＧは２，０００円）の納入

よろしくお願い申し上げます。ご欠席の方は、恐れ入りますが、同封の振込用紙にて、お近くの郵便局より、

年会費納入のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

mailto:T-WatanabeToshiy@medu.pref.osaka.jp
mailto:afdtm102@oct.zaq.ne.jp

